様式第８号（第８条関係）

住 所 等 変 更 届

下記のとおり墓地利用許可証記載の
利用者

代理人
の住所を変更したのでお届けします。

令和○○年○○月○○日

 利用者  東近江 太郎

代理人

変 更 年 月 日 令和○○年○○月○○日

住 所

旧  東近江市○○町○○番○号

新  ○○県○○市○○町○○番地

利 用 墓 地 布引山 Ｆ－○○－○○ 許可番号 第 ○ ○ ○ 号

  東近江市長    様

台 帳

記 入 印

 【添付書類】

・墓地利用許可証（後日返送）